


* -Jr * 

* * 

* * 

* * 

*n* 

Partner UK 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

Přímé náklady Nepřímé náklady 

2 197 693 Kč 439 539 Kč 
Partner MKC Praha 1 025 760 Kč 205 152 Kč 
Příjemce 12 824 042 Kč 2 564 808 Kč 
Celkem 16 047 495 Kč 3 209 499 Kč 

Celkem 
2 637 232 Kč 

1 230 912 Kč 

15 388 850 Kč 

19 256 994 Kč 

Změna celkového finančního podílu příjemce a partnera UK je způsobena: 

Procentuální 
vyjádření 
13,69% 

6,39% 

79,91% 

100,00% 

• převodem částky 4 392,01 Kč z rozpočtové položky 1.1.2.1.14 do rozpočtové položky
1.1.4.18. Tento přesun reflektuje převod části nákladů na ubytování během zahraniční cesty
do Kanady z partnera UK na příjemce SIMI, který hradil celkovou výši ubytování
zaměstnankyně partnera UK během studijní cesty. Celková výše ubytování na osobu činila 11
892,01 Kč. Přesun zbývajících 7 500 Kč je reflektován v Dodatku č. 2. Oproti znění tohoto
dodatku však nebyla částka převedena do položky 1.1.2.1.15, ale do položky 1.1.4.18.

• převodem částky 18 000 Kč z partnera UK na příjemce SIMI. Tímto převodem došlo k
přejmenování rozpočtové položky 1.1.2.2. 7 Zahraniční expert z Německa - Per diems (3 dny,

1 osoba, 230 EUR/Den) - CESES UK na 1.1.2.2.7 Zahraniční expert z Německa - Per diems (3

dny, .1 osoba, 230 EUR/Den) - SIM/.

• převodem částky 3 200 Kč z partnera UK na příjemce SIMI. Tímto převodem došlo k
přejmenování rozpočtové položky 1.1.2.2.8 Zahraniční expert z Německa - cestovné - CESES

UK na 1.1.2.2.8 Zahraniční expert z Německa - cestovné - SIM/.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

Smluvní strany souhlasí s obsahem tohoto dodatku, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

V Praze dne 26. 5. 2020 

Sdružen1í pro integraci a migraci, o.p.s. 

Magda Faltová 

Ředitelka 



***

* * 

* * 

* * 

*•
*

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

V Praze dne 22. 5. 2020

Univerzita Karlova 

PhDr. Alice Němcová Tejkalová, Ph.D. 

Děkanka 

Na základě plné moci 

Multikulturní centrum Praha, z.s. 

Zuzana Schreiberová 

Ředitelka 














